Коронная Метрит Варшав. Гл. Арх. № 59 л. 338.
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LVII.
Жалованная грамота кор. Сигизмунда Іоанну Цервусу. мѣщанину 

каменецкому, и сыну его Симону на войтовство въ г. Барѣ, пожизнен
но, съ записью 60 грив. 10 февраля 1540 г.

In nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Res 
gestae ab hominibus recordacione diuturna teneri nequeunt, nisi li- 
terafum suffragio posterorum memorie fuerint porrectae. Nos Si- 
gismundus, Dei gratia res Polonie etc. necnon terrarum  Cracoviae etc. 
significamus tenore etc., quia nos ad intercessionem serenissimae 
principis et dominae Bonae, reginae Poloniae, coniugis nostrae cha- 
rissimae. pro Ioanne Cervus cive nostro camenecensi eiusque Si
mone filio apud nos factam, habentesque commendatam ipsorum Ioan- 
nis ac filij sui Simonis fidem, solertiam et in rebus agendis dexte- 
ritatem , volentesque eos beneficenciae nostrae ita vincere officio, 
ut servitutem nobis suam debeant prestentque libenter,— eisdem 
Ioanni Cervus ad vitam suam et post mortem eius filio suo Simoni 
advocatiam civitatis Barensis, duetu, opera et auspiciis serenissimae 
dominae Bonae, coniugis nostrae, in Podolia noviter institutae et 
erectae, dandam et conferendam duximus damusque et conferimus 
hisce literis nostris per eos, cum bonis et obveutionibus eiusdem 
advocatiae, inferius descriptis, cumque omnibus et singulis utilita
tibus, fructibus et introitibus generaliter universis, et cum pleno 
iure ac usufructu, tenendam, babendam, utendam pacificeque et 
quiete, instar aliarum advocatiarum, illic in Podolia existentium, 
possidendam. Qni quidem Ioannes Cervus, et post eius mortem Si
mon filius suus praefatus, undecunque homines venientes, dummodo 
liberos et nullius dominorum aliorum subiectione seu servitute impli- 
citos, suscipere susceptosque in praedicta civitate Barensi locare, 
confovere, iustitiamque ех eis ministrare debebunt. et tenebuntur. 
Addimus autem et applicamus eidem Ioanui Cervus et Simoni filio 
suo Simonisque successoribus legitimis ad praedictam advocatiam 
eorum Barensem villam Comorowcze nuncupatam, illic in teritorio 
Barensi sitam, cum facultate extruendi habendique in ea pro uti-
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litate sua mol ‘ndinum, ita, prout eadem villa in suis metis consistit; 
in cu:us etiam vill.ie limitibus mellificia sua propria cum melle li
bera hiibt*re poterint; damus eis ibidem et prata, per generosum 
Albertum Starzechowski, capitaneum barensem, absque damno et acci- 
sione pratorum illic. nostrorum nimia ipsis assignanda. Damus etiam 
eis facultatem aedificandi piscinam in fluvio Row inferius piscinam 
castrensem suis sumptibus, qua utifruetur simul cum advocatia usque 
ad redemptionem, per nos yel